[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 октября 2025 года

          № 1518
пгт. Забайкальск
О внесении дополнений в Перечень земельных участков на территории Забайкальского муниципального округа, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно или в аренду без проведения торгов гражданам для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 4 и 5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:

	1. Перечень земельных участков на территории Забайкальского муниципального округа, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно или в аренду без проведения торгов гражданам для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации Забайкальского муниципального округа № 403 от 18.03.2025 г. (далее – Перечень), дополнить пунктами 83-84 следующего содержания:

№ п/п
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	83
	Российская Федерация, Забайкальский край,

муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Загородная, з/у 35
	75:06:080335:788
	1203

	84
	Российская Федерация, Забайкальский край,

муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Заветная, уч. 40
	75:06:080335:756
	1200

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном на сайте Забайкальского муниципального округа (www.zabaikalskadm.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (Кузьмину Е.В.).

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов